
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 15.04.2024

738 UMLEITUNG Rechenberg-Bienenmühle - Sayda - Mulda - Brand-Erbisdorf
Die Kurzstreckenregelungen gelten nicht auf der gesamten Linie.
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Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Rechenberg-Bienenmühle, Schule
Bienenmühle, Bahnhof
Clausnitz, Bahnhof
Clausnitz, Denkmal
Neuclausnitz, Gh Schweizerhof
Clausnitz, Forstschmiede
Clausnitz, Grundschule
Clausnitz, Robotron
Clausnitz, Mitte
Clausnitz, Wendeschleife
Clausnitz, Mitte
Clausnitz, Robotron
Clausnitz, Grundschule
Clausnitz, Hauptstr
Friedebach, Gh Weißbach
Friedebach, Schmiede
Friedebach, Feuerwehrdepot
Friedebach, Oberer Gasthof
Sayda, Postamt
Sayda, Markt
Sayda, Oberschule
Sayda, Postamt
Friedebach, Oberer Gasthof
Friedebach, Feuerwehrdepot
Friedebach, Schmiede
Dorfchemnitz, Gaststätte
Sayda, Markt
Sayda, Pilsdorf, Gasthof
Voigtsdorf, Abzweig
Voigtsdorf, Wendeschleife
Voigtsdorf, Bad
Voigtsdorf, Gh Schneider
Voigtsdorf, Verwaltung
Voigtsdorf, Gh Meusel
Voigtsdorf, Alte Mühle
Dorfchemnitz, Gaststätte
Dorfchemnitz, Schule
Dorfchemnitz, Gh Palme
Dorfchemnitz, Buchleite, Eisenhammer
Dorfchemnitz, Abzw Wolfsgrund
Mulda, Saydaer Str
Mulda, Schule
Mulda, Bahnhof
Verkehrsbeschränkung
RB83 (514) nach Freiberg  ab
Verkehrsbeschränkung
RB83 (514) nach Holzhau  ab
Mulda, Lehngut
Lichtenberg, Ausbildungszentrum
Brand-Erbisdorf, Gymnasium
Brand-Erbisdorf, Zuger Str
B nach Freiberg  ab
F nach Freiberg  ab
Brand-Erbisdorf, Str des Friedens/Schule
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5.54
mt
5.58
mt
5.59
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6.00

6.02

6.06

6.11
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6.15
6.17
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6.42
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6.22

6.24
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.39

6.46

6.47
6.48
6.49
6.50
6.55
6.56

7.15
7.16
7.23

7.20

8

6.55

6.57
7.01
7.02
7.03

7.05

7.10
7.12
7.14
7.16

7.18
7.20
7.22
7.23
7.25
7.27
7.29
7.31
7.32
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.47
7.48
7.50
nl
7.58
nl
7.59

10

7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.51
7.52
7.54
mv
7.58
mv
7.59

12

7.12
7.14

7.16
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.30

7.35
7.37
7.39
7.41

7.43

14

8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.38
8.48

8.49
8.50
8.52
8.53
8.56
8.57
9.00

16

10.04

10.06

10.10

10.15
10.17
10.19
10.21

10.23
10.25
10.27
10.28
10.30
10.32
10.34
10.36
10.37
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.52
10.53
10.55

mt
10.58

mt
10.59

18

11.32

11.33
11.34
11.36
11.37
11.47

11.48
11.49
11.51
11.52
11.55
11.56
11.59

nl
11.59

20

11.25

11.27

11.31

11.36
11.38
11.40
11.42

11.43

11.45
11.47
11.49
11.50
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.14
12.15
12.17

22

12.23
12.24
12.25
12.27
12.29

12.30
12.32
12.34
12.35
12.37
12.39
12.41
12.43
12.44
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.59
13.00
13.02

24

13.32

13.33
13.34
13.36
13.37
13.47

13.48
13.49
13.51
13.52
13.55
13.56
13.59

nl
13.59

26

13.17
13.19
13.22
13.23

13.25

13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.57

13.58
13.59
14.00
14.01
14.06
14.07
14.09

14.11
14.16

14.30

14.39

28

13.45

13.49
13.51
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.02
14.03
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.18
14.19
14.21

14.23
14.28

14.42
14.53

30

14.50
14.51
14.52
14.54
14.56

14.57

14.58
15.00
15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.27
15.28
15.30

32

15.32

15.33
15.34
15.36
15.37
15.47

15.48
15.49
15.51
15.52
15.55
15.56
15.59

nl
15.59

34

16.32

16.33
16.34
16.36
16.37
16.47

16.48
16.49
16.51
16.52
16.55
16.56
16.59

mv
16.59

36

17.27
17.29
17.31
17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.41
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.56
17.57
17.59

mv
17.59

38

17.32

17.33
17.34
17.36
17.37
17.47

17.48
17.49
17.51
17.52
17.55
17.56
17.59

nl
17.59

= an Ferientagen = an Schultagen mt = bis 7.6.24 mv = bis 7.6.24, an Schultagen nl = nur 10.5.24, 21.5.
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

www.regiobus.com | mail: info@regiobus.com | Fahrplanauskunft Tel: 03731 300 5948 | Alle Angaben ohne Gewähr

<70-738-D-j23-2-R 70452> 16.04.2024 12:53:12


